
Stejnopis č. 1Í1HMPP07UIB03

Smlouva o poskytování služby
-£P-

č. smi. objednatele:

INO/54/12/020588/2021

č. smi. dodavatele:

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0043/21

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 SbM občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů, a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva*4), 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000

(dále jen „objednatel")

a

2. JC Forcstgang s.r.o., se sídlem Veletiny 74, 687 33 Veletiny
zapsaná v Obchodninwgistříki^e^ v Bmě, oddíl C, vložka 115285

IČO: 08755779 
DIČ: CZ08755779
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1 

číslo účtu: 2601734463/2010

(dále jen „dodavatel")

(společně dále též jako „smluvní stran/1 nebo jednotlivé též jako .smluvní strana").

I.
Veřejná zakázka

1. Tato smlouvaje uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Péče 
o extenzivní ovocné sady na území hl. ni. Prahy v období 2021-2022: Sad na Červeném vrchu, 
Vokovická třešňovka. Na Krutci, U Hvězdy a Zlodějka”, zahájenou dne 26.5.2021 uveřejněním 
výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon44).

1



II.
PřPilměl smlouvy

extenzivní ovocné Mdy na uzemi hl Ézd/’a Zl0dějka, zahrnující zejména následnou pěí.
Vokovicka tresnovka. Na Kruta, l vvměna kotvicích a ochranných prvku,
o vysazené ovocné dřeviny (zahvka. tomrojh p . opakovanou výsadbu v případě

sSSwsííbrX-í “
> ixsíz. ^psíř sMta.-Wiía:

dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.

vybranéi o
1.

111.
7r..oh poskytováni služby

Služba je vymezena:
a) podrobným popisem předmětu plnění:

i Péřp o ovocné sady bude prováděna v souladu se
AOPK ČR: SPPK C02 003 - Funkční výsadby ovocných dřevin 
a SPPK C02 005 - Péče o funkční výsadby ovocných dřevin.

, Na ^ -

1.

Standardv peče o přírodu a krajinu 
v zemědělské krajině

čeleném vrchu-135
a U Hvězdy -

*. *« r°°*t *t£T;í.Ur“U'?5l"op“™"
a přílohou č. 1 této smlouvy (polo y ■ y , . z nožice či uhynulý strom,
v případě úhynu stromu), dle aktuálního stavu v listopadu roku 2021. Konkrétní
nemusí dojít k výsadbě určeno objednatelem. Sazenice ovocných
umístěni vysazovaných stromu bude p 7ahrnut ve službě poskytované
dřevin zajistí objednatel (jeJ,ch na up c>,fé ^sokokmeny se zapěstovanou

SSKS.ÍST-* r~• ,ííp““ “Jejich vyzvednutí a přepravu na místo vysadbv zajisti dodavatel.
iv- P*c o ^vaj íc* v^sod^ ^ ^doUvysX

'ZSfcZSS*smlouvy do 30. II. 2022 ípopř. do čerpáni ceny za 

službu).

v. zfsssŤčzťZZuvedeném ve vyzve. Výzva bude . ... . která bude provedena
započetím objednávané služby. ^Jírn ouj \ vždy rozděleny na 2 dávky,
bezprostředně po nabyti účinnosti teto >• . . proVedena v rozsahu

2



vi. Povýsadbový rez ovocných dřevin provede dodavatel (v souladu s výše uvedeným 
standardem), následující výchovné řezy zajistí objednatel.

vii. Peče o bylinné patro a ostatní dřeviny bude probíhat v souladu s výše uvedenými standardy 
a přílohou č. I této smlouvy (položky IV. Péče o bylinné patro a ostatní dřeviny). Bylinný 
porost bude sečen jedenkrát (květen až červen), popř. dvakrát (květen až červen a srpen až 
září) ročně, přičemž přesný termín určí objednatel v závislosti na klimatických podmínkách 
a stavu vegetace. Bylinný porost je nutné kosit mozaikovitě, tj. rozdělit jej na více částí 
(stanoví na místě objednatel), které budou koseny na přeskáčku tak, aby na ploše vždy 
zůstala nějaká část nepokosená. Pokosená hmota musí na místě zůstat ležet min. tři dny. 
Následně bude využita jako mulč do závlahových mís u výsadeb ovocných stromů (na zimu 
je nutněji odstranit), zbytek bude z místa odvezen, nejdéle 14 dní po seči. Výjimkou jsou 
plošky porostlé ruderálními rostlinami, kde je možné pokosenou hmotu odvést ihned po 
seči. Výřezy zmlazení dřevin či nežádoucích stromů a keřů budou prováděny dle aktuální 
potřeby v sadech, konkrétní místo, rozsah a termín prací určí objednatel. Pro kosení je 
možné využít lehčí techniky (např. lištová sekačka či křovinořez osazený kovovým žacím 
nožem), při úklidu vzniklé biohmoty není možné využívat fukary.

viii. V rámci péče o sady bude zajištěn i úklid rozptýleného drobného komunálního odpadu po 
neukázněných návštěvnících.

b) podklady předanými objednatelem ke shora uvedené veřejné zakázce,
c) nabídkou dodavatele předloženou dne 8. 6. 2021 do výběrového řízení na výše uvedenou 

veřejnou zakázku; nabídka dodavatele je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Při poskytování služby specifikované vodst. 1. tohoto článkuje dodavatel povinen postupovat 
řádné a s náležitou odbornou péčí. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky, přijatou 
nabídkou dodavatele, podklady předanými objednatelem a s platnými právními předpisy 
a technickými normami.

IV.

Doba a místo poskytování služby

1. S poskytováním služby bude započato bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy.

2. Služba bude poskytována po dobu do 30. 11. 2022, popř. do vyčerpání ceny za službu dle 
čl. V. odst. 1. této smlouvy.

3. Místo plnění: ovocné sady v lokalitách Sad na Červeném vrchu, Vokovická třešňovka. Na Krutci, 
U Hvězdy a Zlodějka, viz příloha č. 2 této smlouvy'.

V.
Cenové ujednání a platební podmínky

Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu stanovenou v souladu s nabídkou 
dodavatele (oceněným položkovým rozpočtem), která je jako její nedílná součást přílohou této 
smlouvy. Celková cena vc vyjádření bez DPI! je koncipována jako maximální, tzn., že může být 
i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečně poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny 
náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. Náklady spojené s poskytováním služby, které nejsou 
uvedeny v položkovém rozpočtu samostatně (např. materiál, pohonné hmoty, doprava, použití 
mechanizace, zajištění úklidu pracovního prostoru a jeho bezprostředního okolí aj.), tvoří součást 
ceny jednotlivých rozpočtových položek.

1.

3



Cena za službu:

Cena celkem bez DPH 861 796,00,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy osm set šedesát jeden tisíc sedm set devadesát šest korun 
českých

DPH ve výši 21 % 180 977,16,- Kč

Cena celkem vč. DPH 1 042 773,16,-Kč

2. Dílčí faktury a konečná faktura budou vyhotoveny buď elektronicky, anebo v listinné formě ve 
třech vyhotoveních a doručeny objednateli nejpozději do 15 dnů od dokončení služby, popř. do 
15 dnů od dokončení každého dílčího plnění, a to podle formy buď do datové schránky anebo na 
adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Ke každému vyhotovení faktury bude připojen soupis provedených prací odsouhlasený 
objednatelem.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,zákon o DPH").
Dále musí obsahovat:

číslo smlouvy,

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 
rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve 
veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence;

číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem 
účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě Je objednatel oprávněn 
vratu fakturu dodavateli k doplnění bez proplaceni. V takovém případě se přeruší plynutí lhúty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opravené faktury objednateli.

5. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázkv změnit pouze v případě, 
že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši 
nabídkové (fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna 
ceny za službu bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

6. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného 
v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z úctu objednatele 
ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

7. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení 
písemné výzvy převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den 
připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu objednatele.

4



VI.
Další povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých 
termínech. Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy, 
výše uvedeným standardům AOPK ČR a právním a technickým normám.

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby 
a řádným předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude 
průběžně informovat objednatele o stavu poskytování služby. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodayatele) provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejnč, jako by je 
provedl sám.

4. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za škody vznikle v přímé 
souvislosti s plněním předmětu teto smlouvy. Za tím účelem je povinen mít po celou dobu plnění 
předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností za škodu, která by mohla 
objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (ze strany dodavatele či jiné 
osoby) v minimální výši 100 000,- Kč z jedné pojistné události.

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít 
a zaplatit dohodnutou cenu za jejich provedení.

1.

VII.

Odstoupení od smlouvy a její výpověď
1. Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je 

prováděno v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu 
poskytovat řádným způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemné stanovené objednatelem takto 
zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů 
objednateli škoda, je dodavatel povinen ji uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek 
dodavatele;

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článkuje dotčená smluvní strana povinna 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od 
smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla 
o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském 
zákoníku.

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku 
se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné 
platby. V takovém případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

5



7. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. X. této 
smlouvy.

8. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.

9. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 
3 měsíců. Tato výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

10. Kterákoli ze smluv nich stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 20 % 
z celkové ceny za službu dle čl. V. odst. 1. (v četně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí 
druhé smluvní straně, že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky 
odstoupení dnem doručení tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé 
smluvní strany.

11. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním 
by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny 
za službu dle čl. V. odst. 1. této smlouvy o 10 a více procent.

12. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to 
bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,

b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

13. Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokuty a na náhradu škody.

vm.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje požadavky 
legislativ)' (platné během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve začni případných změn) 
a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se 
týká také rozporu s předpisy ve smyslu předcházejícího odstavce tohoto článku. Pokud dodavatel 
nechá třetí osobu provádět část služeb, odpovídá za takto vzniklé vady objednateli stejně, jako by 
služby provedl sám.

3. Objednatel je oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak 
se tyto vady projevují.

4. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě, která bude pro tento účel 
sjednána.

IX.
Smluvní nokutv, náhrada škodv

1. Pro případy neplnění povinnosti vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto 
smluvní pokuty:

6



a) Pokud dodavatel nedodrží termíny provádění služby dle čl. IV. odst. I. a 2. a dle pokynů 
objednatele podle čl. III. odst. I. písm. a) bod v. a vii., zaplatí dodavatel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkově ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy, a to za 
každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů, činí smluvní pokuta 0,2 % 
z této ceny bez DPH, a to za každý kalendářní den prodlení.

b) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li snimi služba předána 
a převzata, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstranění stanovenou 
objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.

c) Ncodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle Čl. VIII. odst. 4. této smlouvy, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je 
dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.

d) Za nedodržení doby sjednané včl. IV. odst. 1. a 2. se mezi smluvními stranami sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy, 
a to za každý kalendářní den prodlení.

2. Smluvní pokuta či náhrada škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů od 
doručení písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na 
účet vyzývající smluvní strany uvedený ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní 
pokuty ve prospěch účtu vyzývající smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle 
příslušných ustanoveni občanského zákoníku tím není dotčena.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

X.
Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou 
v teto smlouvě nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění 
této smlouvy dojde ke změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana 
povinna neprodlené písemně informovat druhou smluvní stranu o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
JC Forestgang s.r.o.
Vclctiny 74 
687 33 Veletiny 
IDDS: vnigjaez

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta, 
písemnost byla uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si 
adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den 
doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.

7



4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí 
oprávněná osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba vc lhůtě 10 dnů ode dne 
dodání, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem této Ihúty.

XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 
Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného 
písemného souhlasu druhé strany.

3. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

'1 j w věccc-i •ccviiLkxch: |

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

• • \ i' '. "\ . .v

*' .. i*. úl--..; .

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, 
který se stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 9 stran textu. 
Objednatel obdrží čty ři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavní město Praha. Smluvní strany zároveň 
berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv 
a nedojdc-li z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode 
dne uzavření, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvy 
o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou vůli. Smlouva se nepříěí dobrý m mravům a neodporuje zákonu.

8



7. Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektu údajů v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
č. 2016/679 zc dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(tzv. ,,GDPR“). Bližší informace o zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny 
http://www.praha.eu/jnp/cz/omeste/magistrat/gdpr/index.html.

webuna

Přílohy smlouvy:

1. Cenová nabídka dodavatele (položkový rozpočet)
2. Zákres lokalit

1 8 -06- 2021
V Praze dne

i
tt-r JC Forestgang s.r.o.. m. >y

.99-

9

http://www.praha.eu/jnp/cz/omeste/magistrat/gdpr/index.html


Kfuteř ̂ UH^^^aodflJk 0 #Xttn2,Vnl owocné Mdy "• ů“m'hL 01 P«*»y v Období 2021-2022: Sad na £• rvaném vrchu, Vokovtcká tfaiňovka, Na

Jednotkové cona Náklady celkem bez 
bez DPH (Kč)

Zkréconý popi* M.J. Mnotatvl
DPH (Kč)

I. Výsadba atromú

Hloubeni výsadbové Jámy (min. 0.7 m x0.7 m x 0,5 m) bez výměny půdy 
včetně zdrsněni stěn Jámy, případné odstraněni pařezu po původním stromu %°,00 iL&Oftot kus 20

Výsadba stromu včetně zapracováni půdního sorbantu, instalace kotveni - 3 
kůlů a horních a spodních příček (kotveni musí být umístěno alespoň 0,3 m 
od vysazené dřovlny, příčky musí být ke kůlům přtolty hřebíky - ne jen vruty), 
vyvázáni stromu (horní přICky budou umístěny cca 10 cm pod korunkou,

2 ůva2ky budou připevněny na příčky zhruba ve středu - v nejkratif vzdátonosti 1 6trom 
ke kmínku stromu, část kůlů nad příčkami bude odřezána), vytvarováni 
závlahové mlsy. instalace plastové chráničky kolem stromku a pletiva kolem 
trojbloku (pletivo musí být upevněno tak, aby bylo možné jej z jedné strany 
uvolnit - pro odstraňováni obrostu kmlnku a pletl závlahové mlsy)

3 Půdní sorbant (množství dle výrobce na výsadbovou jámu dle položky C. 1) 1 strom

Frézovaný kotvici kůl (3 x) Impregnovaný do výio min. 90 cm. průměr 6
4 cm. výíkn 250 cm. včetně přiček (homl a spodní. !j. 6 x) a vyvazovBdho

tkalounu ____________
5 Plastová chranička proti okusu výSka min. 60 cm 

Pletivo kolem trojbloku (max. velikost ok - průměr 10 cm) s úpravou proti 
korozi - pletivo od zemé/od spodních přiček až k horním příčkám

7 Mulčováni mulčem (posečená okolní bylinná vegetace) při d. mulče 10 cm
v rovině ____________  ____________________

8 Zálivka 50 ♦ 50 I (dovoz, práce)
Celkové náklady na výsadbu stromů (bez DPH)

n. Následná péče o výsstíby stromů
Záivka 50 * 501 na strom. max. 5 zálivek ročně na Btrom (matená!, dovoz.

9 práce), součásti každé zálivky je očistění kmlnku od obrostu a vypletl
2ávláhové mlsy__________________________________________

Vytvarováni závlahové mlsy včetné doplněni mulčováni do ll. 10 cm v rovině 
1Q (posečená okolní bylinná vegetace) a kompletního mechanického odplevelenf 

v okolí ovocného stromku (kruh o pním. 70 cm) včetně připadne likvidace 
biologického odpadu (materiál. práce)

11 Výměna 1 kůlu v trojbloku podle potřeby (materiál, práce)
12 Výměna příček podle potřeby (matenál. práce)
13 Výměna vyvažovačích tkalounu podle potřeby (materiál, práce)
14 Doplněni plastové chráničky podle potřeby (materiál, práce)

. 5 Pletivo kolem trojbloku (max. velikost ok - pnjm. 10 cm) s úpravou proti koro2i .
- pletivo od země/od spodních příček ož k horním příčkám (materiál, práce) Kus

Čolkové náklady na péči o výsadby stromů za 1 sezónu (bez DPH)

-3200,®Moo /20

20 ^0,00 fOCj&
20 ifp.OQ 3 200,00

tSJsS.
20 %o,oo 32^,00 

20 W, CO PCO.00 
im!cc 
iT-y&fCo

ittjoo zrs-fsfi
'“ &r Wt:foicc gc4íř ct 
”3 %0 00 vWDJf) 

lOfWfOO

Lf fo 

iif>t
5/60 9tCqCQ

1 strom

kus 20)
6 kus

1 strom
/

20 % Cí'it strom
I

zálivka 1 505

t strom 301

kus
I strom
II strom 113.
kus 113;

.,k Opakovaná výsadba v připedé úhynu stromu
Opakovaná výsadba v případě úhynu stromu (kulováni, plastová chránička a 
pletivo bude opakovaně použito)

Celkové náklady na opakovanou výsadbu za 1 sezónu (boz DPH)
1 strom

IV. Péče o bylinné pstro a ostatní dřeviny
Koseni lučního porostu v rovině a mlmém svahu s příměsi (do 30 %) max.

17 půlročního zmlazenl dřevin, včetně shrabáni pokosené hmoty a její likvidace, -
hmoto bude odstraněna nejdříve 3 dny po sočí a zároveň nejpozdéji 14 dní po m 14 300
seči

Koseni lučního porostu ve svahu s příměsi (do 30 %) max. půlročního 
16 zmlazenl dřevin, včetné shrabáni pokosené hmoty s Její likvidace, hmota mJ 

bude odstraněna nejdříve 3 dny po seči o zároveň nejpozdéji 14 dni po seči

Koseni lučního porostu v rovině a mlmém svahu s převahou (31-60 %) max.
19 půlročního zmlazenl dřevin, včetné shrabáni pokosené hmoty a její Pkvidace,

hmota bude odstraněna nejdříve 3 dny po seči a zároveň nojpozději 14 dni po m

36 300

1 200

seči

Koseni lučního porostu ve svahu s převahou (31-60 %) max. půlročního 
20 zmlazenl dřevin, včetné shrabáni pokosené hmoty a její likvidace, hmota m3

bude odstraněna nejdříve 3 dny po seči a zároveň nejpozději 14 dni po sedl

?1 Výřezy nežádoucích dřevin (keře a stromy o průměru kmene do 10 cm), :
_____ včetně Bcvidace dřevní hmoty ___________ m

1 500

1 400.



43 Sty 00
3 1200/00 VfCfyCO
• -$,2D.00 'Wrb/OQ
5' ZhO/OO

19-mOO
Z\W,CO
noříce

■tftc/w 
ťrzQjf 
Lt2b9?e

22 Kócenl stromů o průměru kmene do 30 on, včetné HkvkJaco dřevní hmoly Kus

23 Kócenl atromů o průméru kmene do 50 cm, včetné likvidace dřevní hmoty kus

.. Ořez usychajících stromů na bezpečné stabilní torzo (přirozený charakter.
zkráceni nestabilních vétvl ořezem či zlomem)

25 Úklid území od drobného rozptýleného odpadu včelnó likvidace 
Čolkové náklady na péči o bylinné patro a ostatní dřeviny za 1 sezónu (bez DPH)

pytel

I. Celkové náklady na výaadbu 20 stromů (bez DPH)

IL Calkové náklady na páčí o výaadby (301 stromů) za 1 sezónu (bez DPH) 
II. Celková náklady na páčí o výaadby za 2 sezóny (bez DPH)

IU. Celková nákledy na opakovanou výsadbu (11 stromů) za 1 aezónu (baz DPH) 
III. Celková náklady na opakovanou výaadbu za 2 sazóny (bez DPH)

IV. Celkové náklady na páčí o bylinná patro a ostatní dřeviny za 1 sezónu (bez DPH) 
IV. Celkové náklady na pád o bylinná patro a ostatní dřeviny za 2 aozóny (bez DPH)

- 2 sozóny (bez DPH)
-2 sezóny (včetná DPH)



rn'J.
rú §09

I ' I Š
€á\l >.
S ■g'j

i
>.ř $ o./ ot

r > ■L j-*"*.
CL Oo ii/> mPť >» c >™ i | |

5 5xi I
C co

l/S

M &
5 • o

-<;|

^V*i lvi'•«
v

• **,t i n

Jfc*Lí ^•í;I
'V? Ir*/"'. *

1LU Q*
o>o

■r*M
U>
CO

)

z
h- 7-( )

> *

coco
co Eso>o řo ,n )

B~
y

o
IO iT>

j/

•i s i
1 r*O

>
i

E•o> m
[--ic

0> .'71-

<D
O

roc
■D

C/>



■

' Kiz •o
■&

s«
5v
-Q
TJs ■l

1•>. í 
o | *

«a m £_ RJ

4
‘i,

( t éi- C > (tj E — oni 111
**
t.

* &
• O0)

>v

I f

i

'f
1

i>
■>'.

if*LU
o>co ««•io
05
CO
ID
CO

COco
ID

O

o
ID

TO

>
O

Sn>C
*</)
.2
'<U

O
ID• ■■

> <N.

O
o i>



\ •o
•O)
Q.

s
Šx»

T3 >.\

'ToQ.O* ■«uQ." * s
-slil
C W O 3

I

3f
i a>W O)

iiV

J ■ /,

/ -

C/
V

»

► f; .
Di
J

M )A /•

* #•*< Š&*i- * -

VVC4Í£^- '
I)

iu
CM

.jáf '<>
“ W>> ^ . |fc'.'

SÉ* *í|tf

h-
CMco

¥ tfco re
rí «

*
)

• *.:
Í

00 r-TI vIO r^CO r
IO ‘ \) %coo

m>o m* '
IO r\v•p J.mio yOA

y >- ,r*frA * w
, , * 

iv
3 N

.1
* X)

*)T s iHJ VZ / í



wI
•o
■&

V
0 8

8««< X>
T3>
3 1. \ >,
o | D
O. ^

“» * «> č >gisi= « -aw O r>

V

§ \ W
T3o
C*+ %

8>fť
i
3 O\ a>

\w

3í<ív '

j
M

O

i
X

I

*
OJ

ř&S *.C?
•O,

o

vfí ašli ' • oni. á ?% 3
s’l5.oj r i i'-- I*mžW^ \ u*.

» S v
4

*. ar 5
ofeí *>

s.iÍK <\ * U>
C'
u>r o5 »

• *
o

.■ I

8. I !'<
» <¥

s-S i>•1 E I ~
•O

i' * I
OJ

IO

3oDT* T¥v5r
lii <s>
CM x

3CD |
lO I1! 3 \h- \CM
co íplSiMti-

p; 1-» !- 3š E ol-

o r#co •*
CD
CD
CO iv> »'ji Y

»O sfc-v1 /
lO in

* PM

\> rn v
X5 ri. 0 * o*

?!N p>:,<D
gj1 JftÁ1*O’

o
5--o »: jr.

'O r i V.'O, v ;i



r I, • .

) I ' •o•s
'7,V Z

Z\

I €ro ><
■> yi _ o

> P -2° p a
o. C KU

W

«t - MM <=r j ro
«J E I Of 2 S
C w O z>

v*Or
>1-

* 4 Q- wr«i » >1co s.* • oí•* 4
ifLc •' c▼*j < *4v»rsí
u

I ř n•5 10 «D

o ^a

B. B
■» i ji 58#-s AT-í

™»«W|
• -.•• • » g i

NIV
A •ri

•S S • °aS
i-í

rl#

■* \
i1

Wi 1 ■ II

; yj,• £<> x $■%o.>!vr
•í S

•t
• •cV

* i.

■ • V;: •
- ■> •

In;• <-5 >Sr0 i

,y 3 . .
•#<
s# .•

rt 7

í.> o
u I I

=t
*^_C, » ú- • •m Sivo» * o°fy - Ximc o

f 1 £oi *M
S<* .§•
Q X 6i. K-fc' »

■I#
-

ž*g^
f? I

£,i-,v N _ O
•«'1< '•-

•a 8
^•5 •

JH*š
A r.j

A
'1, 4\<£

> cr
T

.

* • 4

Hf- -tw
j

\v:tu >v?,co >* o
00 ■ UCM

• i 4°h- >♦- •I ..

1
00 ~é•_* •31#/o> oTCM rVVřV,

“•-..A !p# r.'
\ 5 •

• • «-N

tm!:#

.V :. ;

TiHW
SnrCD

r ico
CD
CO

»ID *o> «■

’ «

Vto
IA «

O % *o
ID

n
řeo r€ -

*0J
■O Jo \ ■

Ň



! i'
-99-


